

平成31年度 第9回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和2年1月17日（金）14：30～15：00

場 所 事務局特別会議室

出席者 別紙のとおり

議 題

1. 中期計画の変更について

（議題1の別紙）

○理事・副学長（総務・財務担当）より、中期計画の変更について、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、了承し、経営協議会及び役員会へ付議することとした。

2. 令和2年4月1日付け採用適格候補者について

（議題2の別紙）

○理事・副学長（企画・教育研究・附属学校・教育組織・カリキュラム担当）より、令和2年4月1日付け採用適格候補者について、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、了承し、役員会へ付議することとした。

3. 令和2年4月1日付け教職大学院実務家教員候補者の選考について

（議題3の資料）

○理事・副学長（企画・教育研究・附属学校・教育組織・カリキュラム担当）より、令和2年4月1日付け教職大学院実務家教員候補者の選考について、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、了承し、役員会へ付議することとした。

4. 令和3年度（令和2年度実施）入学者選抜の予告について

（議題4の別紙）

○副学長（入試・就職担当）より、令和3年度（令和2年度実施）入学者選抜の予告について、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、了承した。

○説明資料等

議題 1 の別紙①	国立大学法人福岡教育大学の中期目標を達成するための計画（中期計画）の変更の認可申請について
議題 1 の別紙②	国立大学法人福岡教育大学の中期目標（又は中期計画）新旧対照表
議題 1 の別紙③	中期目標・中期計画案一覧表
議題 1 の別紙④	国立大学法人法第 3 1 条第 2 項第 5 号に関する資料
議題 1 の資料	鳥飼宿舎跡地について
議題 2 の別紙	令和 2 年 4 月 1 日付け採用適格候補者について
議題 2 の資料①	教員資格審査報告書
議題 2 の資料②	採用・昇任等候補者の選考について
議題 3 の資料	国立大学法人福岡教育大学教職大学院実務家教員選考規程
議題 4 の別紙	令和 3 年度（令和 2 年度実施）入学者選抜について（予告）
議題 4 の資料	令和 3 年度（令和 2 年度実施）入学者選抜について（予告）【見え消し版】